ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

Edital 030 - 2025 - Desconstituição Posse

Data de publicação: 5 de junho de 2025
Categoria: Editais

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do
Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESCONSTITUIR A NOMEAÇÃO de
Karen Andrea Cuna Picapedra, aprovada em 9º lugar para o cargo de Médico Plantonista,
no Concurso Público Municipal, com resultado homologado pelo Edital n° 18, de 24 de junho
de 2024, por desistir de tomar posse no respectivo cargo, conforme processo nº
2025/06/002981, passando para a 19ª colocação na classificação final do Concurso Público.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/documento/5409/wmfc0yimQVWV5MyRAkTzTgHoCL3nZaWl.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/documento/5409/wmfc0yimQVWV5MyRAkTzTgHoCL3nZaWl.pdf